
Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Startliste 
Kommunique 7

Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß Oberhausen BAD
102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß Oberhausen BAD
103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD
104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD
105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY
106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY
107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY
109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY
110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY
111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER
112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER
113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA
114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA
115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA
116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA
118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW
119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW
120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP
121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC
122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ
123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ
126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ansetzung Scratch 3km 
Kommuniqué 14
Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

B 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD
M 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD
B 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY
M 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY
B 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY
M 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY
B 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY
M 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER
B 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER
M 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA
B 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA
M 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA
B 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA
M 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW
B 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW
M 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP
B 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC
M 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ
B 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
M 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ
B 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ergebnis 3 km Scratch Zeit: 04:06min 12 Rd.
Kommuniqué 20

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Spalte1
1 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 40
2 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 38
3 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER 36
4 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY 34
5 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 32
6 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY 30
7 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß Oberhausen BAD 28
8 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß Oberhausen BAD 26
9 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA 24
10 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 22
11 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER 20
12 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD 18
13 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 16
14 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ 14
15 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 12
16 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD 10
17 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA 8
18 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA 6
19 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 4
20 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP 2
21 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY 1
22 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW 1
23 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC 1
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Zwischenergebnis nach 3 km Scratch 
Kommuniqué 21

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 40 40
2 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 38 38
3 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER 36 36
4 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY 34 34
5 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 32 32
6 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY 30 30
7 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß Oberhausen BAD 28 28
8 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß Oberhausen BAD 26 26
9 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA 24 24

10 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 22 22
11 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER 20 20
12 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD 18 18
13 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 16 16
14 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ 14 14
15 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 12 12
16 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD 10 10
17 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA 8 8
18 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA 6 6
19 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 4 4
20 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP 2 2
21 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY 1 1
22 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW 1 1
23 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC 1 1
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ansetzung Temporunden
Kommuniqué 22 20Rd. 16 Wertungen

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY
M 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY
B 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER
M 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY
B 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB
M 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY
B 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA
M 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW
B 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER
M 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD
B 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
M 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ
B 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA
M 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD
B 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA
M 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA
B 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ
M 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP
B 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY
M 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW
B 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ergebnis Temporunden
Kommuniqué 32 Zeit: 06:38min

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein Landesverband Punkte
1 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 3
2 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 3
3 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD 2
4 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß OberhausenBAD 2
5 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 1
6 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 1
7 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER 1
8 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA 1
9 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY 1

10 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 1
11 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 0
12 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER 0
13 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY 0
14 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD 0
15 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA 0
16 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß OberhausenBAD -20
17 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ -20
18 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ -20
19 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP -20
20 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA -20
21 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY -20
23 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW -40
22 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC -20
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Temporunden
Kommuniqué 33

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 40 40 80
2 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 38 38 76
3 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER 36 28 64
4 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 32 32 64
5 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß OberhausenBAD 28 34 62
6 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD 18 36 54
7 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY 30 24 54
8 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 22 30 52
9 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY 34 16 50
10 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA 24 26 50
11 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER 20 18 38
12 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß OberhausenBAD 26 10 36
13 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 16 20 36
14 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 12 22 34
15 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD 10 14 24
16 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ 14 8 22
17 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA 6 12 18
18 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA 8 2 10
19 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 4 6 10
20 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP 2 4 6
21 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY 1 1 2
22 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW 1 1 2
23 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC 1 1 2
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ansetzung Ausscheidungsfahren
Kommuniqué 34

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY
M 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY
B 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER
M 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB
B 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD
B 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY
M 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW
B 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY
M 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA
B 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER
M 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
M 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA
B 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD
M 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ
B 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA
M 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA
B 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ
M 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP
B 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY
M 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW
B 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ergebnis Ausscheidungsfahren
Kommuniqué 44

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte
1 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß Oberhausen BAD 40
2 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 38
3 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA 36
4 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY 34
5 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 32
6 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER 30
7 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 28
8 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß Oberhausen BAD 26
9 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER 24
10 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 22
11 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP 20
12 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 18
13 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ 16
14 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD 14
15 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 12
16 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD 10
17 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 8
18 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY 6
19 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA 4
20 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC 2
21 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW 1
22 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY 1
23 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA 1

Verwarnung für die Fahrerin 
122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ

wegen Befahrens des besetzten Sprintkorridors
Verwarnung für die Fahrerin 

120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP
wegen Befahrens des Teppichs während des Sprints
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Ausscheidungsfahren
Kommuniqué 45

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 38 38 32 108
2 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß OberhausenBAD 28 34 40 102
3 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 40 40 22 102
4 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER 36 28 30 94
5 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA 24 26 36 86
6 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY 34 16 34 84
7 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 32 32 12 76
8 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 16 20 38 74
9 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 22 30 18 70
10 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD 18 36 10 64
11 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß OberhausenBAD 26 10 26 62
12 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER 20 18 24 62
13 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 12 22 28 62
14 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY 30 24 6 60
15 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD 10 14 14 38
16 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ 14 8 16 38
17 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP 2 4 20 26
18 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA 6 12 1 19
19 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 4 6 8 18
20 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA 8 2 4 14
21 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC 1 1 2 4
22 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY 1 1 1 3
23 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW 1 1 1 3
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ansetzung Punktefahren
Kommuniqué 46 30 Rd. 3 Wertungen Zeit: 

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY
M 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY
M 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER
B 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA
M 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY
B 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB
M 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
B 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW
M 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD
B 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER
B 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA
M 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY
B 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD
M 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ
B 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP
M 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA
B 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ
M 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA
B 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC
M 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY
B 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Endergebnis
Kommuniqué 65

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 109 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 38 38 32 14 122
2 105 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 40 40 22 16 118
3 102 10048395304 Lana Eberle RSV Edelweiß OberhausenBAD 28 34 40 3 105
4 112 10054101227 Fabienne Jährig SC Berlin BER 36 28 30 4 98
5 106 10048458049 Carolina Fuchs RSV Irschenberg BAY 34 16 34 3 87
6 114 10055683135 Selma Lantzsch RSV Einheit Lübben BRA 24 26 36 86
7 126 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 32 32 12 3 79
8 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 16 20 38 74
9 118 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 22 30 18 70
10 103 10053665333 Finja Meier RV Concordia Reute BAD 18 36 10 64
11 101 10036156934 Samira Brecht RSV Edelweiß OberhausenBAD 26 10 26 62
12 113 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 12 22 28 62
13 111 10054074147 Elena Jährig SC Berlin BER 20 18 24 62
14 110 10054429714 Linda Riedmann RV Conc. 1926 Karbach BAY 30 24 6 1 61
15 124 10036442072 Lara Röhricht SSV Gera 1990 THÜ 14 8 16 38
16 104 10059457142 Laura Wolf RSV Edelweiß Achkarren BAD 10 14 14 38
17 120 10043826402 Larissa Evers RV Mehlingen RLP 2 4 20 26
18 115 10036388522 Lisa Marie Masnik RK Endspurt 09 Cottbus BRA 6 12 1 19
19 122 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 4 6 8 18
20 116 10055711427 Anouk Wegener Frankfurter RC '90 BRA 8 2 4 14
21 107 10036379933 Lisa-Marie Kubina RSV Irschenberg BAY 1 1 1 3
22 121 10050337526 Antonia Mühlbach RFC Markkleeberg SAC 1 1 2 -40 -36
23 119 10036480670 Martha Wiemers VfR Büttgen 1912 NRW 1 1 1 -40 -37

Köln, den 22.07.2018- 11:06 Seite 14 von 32 Kollegium der Kommissäre 


